



November 13, 2024

**To
BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, PJ Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001**

**To
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Plot No. C/1, G Block, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai- 400051**

Scrip Code: 532740

Company Code: LOKESHMACH

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement –Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2024

This is with reference to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. We are enclosing herewith a copy of newspaper advertisement of the Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2024, published on November 13, 2024, in the below-mentioned newspapers:

1. Financial Express (English daily, all India edition)
2. Nava Telangana (Telugu daily, Hyderabad edition)

This is for your information and record.

Thanking You,

**Yours faithfully,
For Lokesh Machines Limited**

**Gurprit Singh
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: a/a

Particulars	Quarter ended			Half-year ended		Year ended
	30.09.24	30.06.24	30.09.23	30.09.24	30.09.23	31.03.24
	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
Total Income from Operations	7,551.89	6,302.24	7,668.94	13,854.13	12,738.40	29,522.17
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	520.11	153.77	469.55	673.88	578.40	2,055.33
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	520.11	153.77	469.55	673.88	578.40	2,055.33
Net Profit/(Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	348.47	103.03	328.68	451.50	404.88	1,384.79
Total comprehensive income for the period (Comprehensive Profit/Loss for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	348.47	103.03	328.68	451.50	404.88	1,336.87
Equity Share Capital	1,849.68	1,849.68	1,789.68	1,849.68	1,789.68	1,849.68
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	1,7749.50
Earnings Per Share (Annualized):						
Basic: (₹)	1.88	0.56	1.84	2.44	2.26	7.68
Diluted: (₹)	1.88	0.56	1.84	2.44	2.26	7.68

Notes

1. The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for quarter and half year ended on September 30, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results for quarter and half year ended on September 30, 2024, are available the websites of Stock Exchanges at: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website: www.lokeshmachines.com.

2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 12, 2024. The Statutory auditors have carried out their limited review for the quarter ended September 30, 2024, and have issued the Limited Review Report with unmodified opinion.

For and behalf of Board of Directors
Sd/
Mullapudi Lokeswara Rao
Managing Director
DIN: 00989447

Date: November 12, 2024
Place: Hyderabad

 LOKESH MACHINES LIMITED is one of the trusted, innovational brands, offering state of the art machine tools and manufacturing solutions in domestic and global markets. CIN: L29219TG1983PLC004319 REGISTERED OFFICE: B-29, EEIE, Stage II, Balanagar, Hyderabad- 500037, Telangana. Contact No. +91-4023079310, 11, 12, 13 Email: cosecy@lokeshmachines.com, Website: www.lokeshmachines.com						
30.09.2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)						
వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన అర్థ సంవత్సరానికి		ముగిసిన సం॥
	30.09.24 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.06.24 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.09.23 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.09.24 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.09.23 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.24 (ఆడిట్ చేయనిది)
అవరోపణ నుండి పూర్తి ఆదాయం	7,551.89	6,302.24	7,668.94	13,854.13	12,738.40	29,522.17
కాలవ్యయంలో నికర లాభం/నష్టం (పన్ను మరియు వివరాలకు అనుగుణంగా)	520.11	153.77	469.55	673.88	578.40	2,055.33
పన్నుకు ముందు కాలవ్యయంలో నికర లాభం/నష్టం (వివరాలకు అనుగుణంగా)	520.11	153.77	469.55	673.88	578.40	2,055.33
పన్ను తరువాత కాలవ్యయంలో నికర లాభం/నష్టం (వివరాలకు అనుగుణంగా)	348.47	103.03	328.68	451.50	404.88	1,384.79
కాలవ్యయంలో పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యయంలో కంట్రాస్ట్ లాభం/నష్టం (పన్ను తరువాత) మరియు ఆతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత))	348.47	103.03	328.68	451.50	404.88	1,336.87
తక్షణ వాటా మూలధనం	1,849.68	1,849.68	1,789.68	1,849.68	1,789.68	1,849.68
గత సంవత్సరపు ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా ఆతర తక్షణ (రివ్యూబలెన్స్ రిజర్వులు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	1,7749.50
వాటా షియోరిటీ రాబడులు (వార్షికం కారణం)						
బోనస్: (రూ.)	1.88	0.56	1.84	2.44	2.26	7.68
ప్రైల్వ్యాబిల్: (రూ.)	1.88	0.56	1.84	2.44	2.26	7.68
గమనికలు: 1) సెబీ (ఐస్సీఐఐ) ఆర్టిఫిషియల్ & డిస్ క్లజ్డ్ రివెన్యూ (ఆర్టిఫిషియల్ & డిస్ క్లజ్డ్ రివెన్యూ) రెగ్యులేషన్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీలలో దాఖలు చేసిన 30 సెప్టెంబర్, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ కు పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. 30 సెప్టెంబర్, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం & అర్థ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీ వెబ్ సైట్ అనగా, www.nseindia.com & www.nseindia.com పై మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్: www.lokeshmachines.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి. 2) పై పేర్కొన్న ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 12 నవంబర్, 2024న నిర్ణయించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ద్వారా ఆమోదించబడినవి. 30 సెప్టెంబర్, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు వారి పరిమిత సమీక్షను నిర్వహించారు మరియు మార్పులు లేని అభిప్రాయాన్ని పరిమిత సమీక్ష రిపోర్టును జారీ చేశారు. బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరపున & కొరకు సం/- ముఖ్యమంత్రి లోకేశ్ కర్ రావు, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN: 00989447						
తేదీ: 12 నవంబర్, 2024 ప్రదేశం: హైదరాబాద్						